
本所事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の事業推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび本会は本所事務所を下記のとおり移転しましたので、ご

案内申し上げます。 

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成２７年 ４月 １日 

 

                社会福祉法人志摩市社会福祉協議会 

   

記 

 

１．新 住 所  〒５１７－０２１４ 
          三重県志摩市磯部町迫間９５５番地 
          志摩市磯部健康福祉センターかがやき内 
 

 

   
２．連 絡 先  ［電 話番号］０５９９－５６－１６００（代表） 

           ［ＦＡＸ番号］０５９９－５６－１６０１ 


